
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 17.jūnijs                                                                        protokols Nr. 14. 

LĒMUMS Nr. 10. 

Par Ķekavas novada domes 2020.gada 12.marta sēdes lēmuma Nr. 6 „Par nekustamā 

īpašuma Lejas iela 8, Odukalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 1/4 domājamās daļas, 

atsavināšanu” (prot.Nr.8) grozīšanu 

 

Izskatot M.Š. 2021.gada 26.maija iesniegumu, kas Ķekavas novada pašvaldībā (turpmāk tekstā 

- Pašvaldība) reģistrēts 2021.gada 26.maijā un 2021.gada 1.jūnija iesniegumu, kas Pašvaldībā 

reģistrēts 2021.gada 2.jūnijā, konstatēts: 

1. Ķekavas novada dome 2020.gada 12.marta sēdē pieņēma lēmumu Nr. 6 „Par nekustamā 

īpašuma Lejas iela 8, Odukalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 1/4 domājamās daļas, 

atsavināšanu” prot.Nr.8), ar kuru noteica, ka nekustamā īpašuma Lejas iela 8, Odukalns, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, kadastra Nr.8070 008 0647, 1/4 domājamā daļa atsavināma, 

pārdodot to M.Š., personas kods _, noslēdzot pirkuma līgumu ar nomaksas termiņu līdz vienam 

gadam. 

2. Pirkuma līgums noslēgts 2020.gada 24.septembrī ar maksājuma grafiku, kas paredz maksājumu 

veikšanu no 2020.gada 30.oktobra līdz 2021.gada 30.septembrim. Līguma pamatsumma ir EUR 

3750. 

3. M.Š. 2021.gada 26.maija un  2021.gada 1.jūnija iesniegumos norāda, ka Covid 19 pandēmijas 

dēļ ģimenei radušās finansiālas grūtības un maksājumi kopš 2021.gada 31.janvāra nav veikti, un 

lūdz pārskatīt līguma noteikumus, lai maksājuma apmērs mēnesī nepārsniegtu 100 euro vai 

izbeigt esošo un noslēgt jaunu līgumu uz maksimāli ilgu nomaksas termiņu, kā arī neaprēķināt 

kavējuma procentus. 

4. Ķekavas novada pašvaldība ir saņēmusi maksājumus par trīs mēnešiem saskaņā ar 2020.gada 

24.septembrī noslēgto Pirkuma līgumu un Pirkuma līguma summas atlikums ir EUR 2833.43. 

5. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 36.panta trešo daļu, pārdodot 

publiskas personas nekustamo īpašumu uz nomaksu, nomaksas termiņš nedrīkst būt lielāks par 

pieciem gadiem. 

 

Pamatojoties uz  

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu un 27.punktu, 

- Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmo daļu un 36.panta trešo daļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Apsaimniekošanas un īpašumu komitejas 2021.gada 

8.jūnija un Finanšu komitejas 10.jūnija sēžu atzinumus, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm “Par” (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Anastasija Prokopenko, Andis Adats, Andis 

Damlics, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Gatis Līcis, Indra Priede, Juris 

Jerums, Juris Žilko, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs Pozņaks),  

“Pret” – nav, “Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

1. Aizstāt Ķekavas novada domes 2020.gada 12.marta lēmuma Nr. 6 „Par nekustamā īpašuma 

Lejas iela 8, Odukalns, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 1/4 domājamās daļas, atsavināšanu” 

prot.(Nr.8) lemjošās daļas 3.punktā vārdus “līdz vienam gadam” ar “līdz 2024.gada 

28.februārim”. 

2. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru, atbilstoši šī lēmuma lemjošās daļas 

1.punktā noteiktajam, noslēgt ar M.Š., personas kods _, vienošanos par 2020.gada 24.septembrī 

noslēgtā pirkuma līguma Nr. 1-17.1/20/356 grozījumiem. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie personas dati ir 

ierobežotas pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko 

ieceļ Direktīvu 95/46EK 6.panta pirmās daļas(c)punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu 

juridisku pienākumu. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 


